sala das sessões

CÂMARA MUNICIPAL DE14ATALÀNI)1AiMG.

REQUERIMENTO N.° 018/99

EXMO . SR. PREFEITO MUNICIPAL DE NATALÂNDIA — ESTADO DE
MINAS GERAIS.

O Vereador abaixo assinado , regimentalmente apoiado, vem à
respeitável presença de V. Excia. requerer , após ouvido o Plenário, as
seguintes informações do Prefeito Municipal de Natalândia:

1) Cópia da planta de valores do IPTU.

Termos em que
Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 20 de abril de 1999

Cdmara Muuicipal de Natalcrndia - MG
Pzotocolado ou Livro próprio às b ibe,

sob o

às  4 -5.. ° C)  Horas

Natalãadia

Câmara Municipal de Natalândia - M G

Despacho
Aprovado em —,j....e0rU,G0 turno por

06_ votos favoráveis, .....
votos contrários e j97   abstenções

9